

MyBestProBIO 60 kapsułek



Cena: 139,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	MYBESTPHARM S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości MyBestProBIO jest dla wszystkich, którzy chcą wesprzeć zdrowie swojej mikroflory jelitowej, która odpowiada za szereg ważnych funkcji w organizmie. Jelita często nazywane są „drugim mózgiem” regulującym liczne funkcje w wielu narządach. Zgodnie z najnowszą wiedzą medyczną, jelita wraz z prawidłowym mikrobiomem m.in. wspierają odporność, regulują stany emocjonalne, stan skóry i poprawiają metabolizm. Suplement polecany jest szczególnie dla osób, które: Mają niską odporność, często się przeziębiają (80% komórek układu odpornościowego znajduje się w jelitach) Miewają biegunki, zaparcia, problemy z nieregularnym wypróżnianiem, wzdęciami, dyskomfortem w brzuchu, chorobami jelit – szczególnie zespół jelita drażliwego Wybierają się na egzotyczne wakacje, stosują przewlekle leki lub są w trakcie antybiotykoterapii Mają nadwagę lub otyłość (często jedną z przyczyn nadwagi jest nieprawidłowy stan flory bakteryjnej) Planują lub są w trakcie procesu odchudzania Przechodziły niedawno zatrucie pokarmowe lub ich dieta w ostatnim czasie była nieprawidłowa Doświadczają alergii i innych chorób skórnych np. trądziku Mają cechy insulinooporności, zespół metaboliczny, choroby wątroby lub są w grupie ryzyka osteoporozy MyBestProBIO z jedyną w Polsce, specjalnie wyselekcjonowaną 22 szczepową recepturą zawierającą 6 miliardów bakterii. Dzięki tak zaskakująco dużej ilości szczepów MyBestProBIO może pomagać w wielu dolegliwościach, nie ograniczając się do kilku, a co za tym idzie poprawić funkcjonowanie całego Twojego organizmu. **Zalecane spożycie** Zalecane dzienne spożycie: preparat przeznaczony jest dla osób powyżej 16 roku życia: 2 x 1 kapsułka oraz dzieci powyżej 4 roku życia: 1 x 1 kapsułka jako wsparcie i uzupełnienie naturalnej flory bakteryjnej. Suplement należy przyjmować po posiłkach, popijając szklanką wody, uważając, żeby nie uszkodzić lub zniekształcić przy tym kapsułki DRcaps® o spowolnionym uwalnianiu. Nie należy łączyć preparatu z gorącymi pokarmami, płynami oraz alkoholem. Sugeruje się stosowanie suplementu przez minimum 30 dni, ale korzystny wpływ na wsparcie zdrowia uzyskuje się po ok. 3 miesiącach stosowania. Nie ma przeciwwskazań do regularnego stosowania przez dłuższy czas jako wsparcie prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego i komponent zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. **dzieci powyżej 4 roku życia Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. U młodszych dzieci (< 4 r.ż.), kobiet ciężarnych i karmiących stosowanie suplementu dopuszczalne jest jedynie po konsultacji z lekarzem. Przechowywać zamknięty preparat w suchym miejscu, temp. 15-20 st. C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement nie musi być przechowywany w niskiej temperaturze, ale po otwarciu dla pewności dłuższej trwałości zalecamy przechowywać w lodówce. Chronić od światła. **Składniki** Bifidobacterium animalis subsp. lactis, 4,5%, Bifidobacterium bifidum, 4,5%, Bifidobacterium bifidum, 4,5%, Bifidobacterium breve, 4,5%, Bifidobacterium infantis, 4,5%, Bifidobacterium lactis, 4,5%, Bifidobacterium longum, 4,5%, Lactobacillus acidophilus, 4,5%, Lactobacillus brevis, 4,5%, Lactobacillus

bulgaricus 4,5%, Lactobacillus casei 4,5%, Lactobacillus crispatus 4,5%, Lactobacillus fermentum 4,5%, Lactobacillus gasseri 4,5%, Lactobacillus helveticus 4,5%, Lactobacillus johnsonii 4,5%, Lactobacillus paracasei 4,5%, Lactobacillus plantarum 4,5%, Lactobacillus reuteri 4,5%, Lactobacillus rhamnosus 4,5%, Lactobacillus salivarius 4,5%, Lactococcus lactis 4,5%, Streptococcus thermophilus 4,5%, Błonnik akacyjny **Producent** MyBestPharm S.A. ul. Powstańców 7047-220 Kędzierzyn-Koźle